
仙台港中央公園をご利用の皆様へ

この度、仙台港中央公園の海の広場岸壁の基礎の劣化を防止する工事を実施いたします。

工事期間中は、海の広場ウッドデッキの海側を一部を封鎖します。

利用者の皆様には、御不便・御迷惑をお掛け致しますが、何卒御理解と御協力を

賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

工事場所

連絡先

　発注者：宮城県　仙台塩釜港湾事務所　工務班 TEL:022-254-3135 施工会社：奥田建設株式会社 TEL:022-349-5041

工事のお知らせ
2023年7月4日

※状況により期間が変更となる場合がございます。

工事予定期間

令和5年7月18日(火)～令和5年9月8日(金)
工事期間中、一部ウッドデッキでは釣りが出来ません

工事実施個所では、ウッドデッキの海側が立入禁止となります。

※期間中は施工場所①～③のいずれかで作業を行う為、

時期によりウッドデッキの閉鎖箇所が変更になります。

日により、施工箇所が変更いたしますことをご容赦ください。

ただし、日曜日、お盆期間中等の作業を行わない日につきましては、

全箇所解放する計画としています。

施工場所① 施工場所② 施工場所③


